1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

18 февраля 2011 года

        г. Ге​ор​ги​евск

      № 574-54
Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материаль​ной по​мощи гражданам Л.Н. Горюн, Т.Ф. Макатерских, Е.С. Морозову, Т.А. Потаповой, А.М. Фроловой, С. В. Шестаковой
Рассмотрев заявления жителей города Георгиевска Л.Н. Горюн, Т.Ф. Макатерских, Е.С. Морозова, Т.А. Потаповой, А.М. Фроловой, С. В. Шеста​ковой об оказа​нии им мате​ри​аль​ной по​мощи, в со​от​вет​ст​вии со статьёй 35 Устава го​рода Ге​ор​гиев​ска, на осно​вании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Разрешить исполняющему полномочия главы администрации го​рода Георгиевска Ставропольского края, первому заместителю главы адми​нистрации города Георгиевска Ставропольского края А.В. Манакову исполь​зовать для оказа​ния материаль​ной помощи бюджетные ассигнования в сумме 47 500 руб​лей:

Горюн Людмиле Николаевне, 1942 года рождения, пенсионерке, про​живающей по адресу: ул. Парковая 1/1, кв. 8, г. Георгиевск, на лечение её внучки Гущиной Полины Сергеевны, 1995 года рождения, в размере 8 000  рублей;

Макатерских Татьяне Федоровне, 1979 года рождения, инвалиду I группы, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Ермолова, 70, г. Ге​ор​гиевск, на прове​дение лечения, в размере 20 000 рублей;

Морозову Евгению Семеновичу, 1931 года рождения, пенсионеру, про​живающему по адресу: ул. С. Лазо, 12, г. Георгиевск, на ликвидацию послед​ствий пожара, в размере 10 000 рублей;

Потаповой Татьяне Александровне, 1953 года рождения, пенсионерке, инвалиду III группы, проживающей по адресу: ул. Мельничная, 10/2, кв. 9, г. Георгиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 2 000 рублей;

Фроловой Алле Михайловне, 1946 года рождения, пенсионерке, про​живающей по адресу: ул. Тронина, 12, кв. 42, г. Георгиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 6 500 рублей;

Шестаковой Светлане Владимировне, 1973 года рождения, инвалиду III группы, проживающей по адресу: ул. Батакская, 10, кв. 12, ком. 3, г. Георги​евск, на приобретение медикаментов и лечение её сына Шестакова Эдуарда Руслановича, 2003 года рождения, ребёнка-инвалида, в размере 1 000 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по социальным вопросам Думы города Георгиевска (Воин​цева).

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина